
 
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

   

От 24 января   2012 года                                                                        № 3-п     

Об определении мест   для 

размещения   наглядной  агитации  

в период подготовки  и проведения 

выборов   президента Российской Федерации   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1.Определить  места  для  размещения агитационного   материала по  

подготовке  и проведения выборов президента Российской Федерации   

на   территории  избирательных  участков №№  1371, 1372, 1373, 1374, в том  

числе: 

с.Георгиевка  ул.Школьная, 2   на доске объявлений 

                        ул.Октябрьская, 22-  на доске объявлений 

                         

Д.Сухо-Ерша  ул.Зеленая,  на  автобусной    остановке 

Д.С-Александровка ул.Пионерская, доска объявления (на углу  возле 

магазина) 

Д.Ивановка     ул.Зеленая    на   автобусной  остановке    

  

2.Контроль  за   исполнением  данного  постановления  возложить на  

зам.главы  администрации  Труханову Н.Ф. 

 

3.Постановление  вступает в силу  со дня  опубликования  в газете 

«Ведомости  Георгиевского сельсовета» 

 

 

Глава  сельсовета                                                     Л.Я.Суровцева 

  

 

 

 

 

 



АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

   

От 28 октября    2011 года                                                                          №  70-п 

О  внесении изменение в постановление  

от 29.09.2011  № 61-п «Об определении мест   для 

размещения   наглядной  агитации  

в период подготовки  и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва и депутатов Законодательного 

Собрания Красноярского края второго созыва» 

 

      Рассмотрев  протест Канской межрайонной  прокуратуры  от  26.10.2011  

года № 7-2-2011 г на  постановление  администрации  Георгиевского 

сельсовета  от 29.09.2011  № 61-п «Об определении мест   для размещения   

наглядной  агитации  в период подготовки  и проведения  выборов депутатов 

Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края 

второго созыва» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1.Внести изменения  в п.1  постановления  следующие изменения:  

-« определить  места  для  размещения агитационного   материала по  

подготовки  и проведения  выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва и депутатов 

Законодательного   Собрания Красноярского края второго созыва. 

на  территории  избирательных  участков №№   1372,  1374, в том  числе: 

  

Д.Сухо-Ерша  ул.Зеленая,  на  автобусной    остановке: 

 Д.Ивановка     ул.Зеленая    на автобусной остановке» 

  

2.Контроль  за   исполнением  данного  постановления  возложить на  

зам.главы  администрации  Труханову Н.Ф. 

3.Постановление  вступает в силу  со дня  опубликования  в газете 

«Ведомости  Георгиевского сельсовета» 

 

 

Глава  сельсовета                                                     Л.Я.Суровцева 



  
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 От  11 января     2011 года                                                            №  1-п 

Об образовании  избирательных 

участков для подготовки  и проведения 

выборов депутатов Канского районного 

Совета депутатов  пятого созыва. 

 

          В соответствии со  9  закона  Красноярского края « О выборах  в 

органы местного самоуправления в Красноярском края» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Создать избирательные  участки: 

 

№ 1371 663643 Красноярский край, Канский район, с.Георгиевка, 

ул.Советская, 37( Георгиевский СДК) тел. 72-1-81 

 

№ 1372 663643 Красноярский край, Канский район, д.Сухо-Ерша, ул.Зеленая, 

37 (Сухо-Ершинский клуб, тел 72-1-54 

 

№ 1373 663643 Красноярский край, Канский район, д.С-Александровка,    

ул.Пионерская,19 С-Александровский клуб), тел 72-2-55 

 

№ 1374 663643 Красноярский край, Канский район, д.Ивановка, 

ул.Трактовая,3 (Ивановский  клуб)  сотовая связь  8-92330296-03 

 

по подготовке и  проведении выборов  депутатов Канского районного  

Совета депутатов  пятого созыва 

2.Постановление  вступает в силу  со дня  опубликования в газете  

«Ведомости Георгиевского сельсовета» 

 

 

 

 

 

Глава  сельсовета                                           Л.Я.Суровцева 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 



КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

От   11 января   2011  года                                                       №   2-п 

Об определении мест   для 

размещения   наглядной  агитации  

в период  подготовки  и  проведения  

выборов  депутатов Канского  районного 

Совета депутатов  пятого созыва 

 

 

Руководствуясь статьей 36 Закона Красноярского края « О выборах в органы  

местного  самоуправления в  Красноярском крае» 

 

1.Определить  места  для  размещения агитационного   материала по  

подготовке и проведения выборов  депутатов Канского  районного  Совета 

депутатов пятого созыва  на  территории  избирательных  участков №№  

1371, 1372, 1373, 1374, в том  числе: 

 

с.Георгиевка  ул.Советская, 42- возле  магазина « Меркурий» ( по 

согласованию с владельцем) 

                        ул.Октябрьская, 22- возле  почтового  отделения  на доске 

объявлений 

                        Ул.Центральная, 5 -  возле  магазина «Виктория ( по 

согласованию с владельцем) 

Д.Сухо-Ерша  ул.Зеленая,  ( автобусная   остановка) 

Д.С-Александровка ул.Пионерская, 32 - возле  магазина; ( по согласованию с 

владельцем) 

Д.Ивановка     ул.Зеленая   № 50,  возле  магазина «Копейка» ( по 

согласованию с владельцем) 

 2.Контроль  за   исполнением  данного  постановления  возложить на  

зам.главы  администрации  Труханову Н.Ф. 

3.Постановление  вступает в силу  со дня  опубликования  в газете 

«Ведомости  Георгиевского сельсовета» 

 

 

Глава  сельсовета                                                     Л.Я.Суровцева 

  

 

  

  

  
 

 
 



 


